
D. R, KUMAR & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

I N D EPE N D EN T AU D ITO RS' RE PO RT

To the Members of
OMNIPRESENT RETAIT INDIA PRIVATE LIMITED
Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of OMNIPRESENT RETAIL INDIA PRIVATE LIMITED

which comprise the Balance Sheet as at March 3L,20t6, the Statement of Profit and Loss and Cash Flowfor the
year then ended and a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,

2013["the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the

financial position and financial performance and cash flow of the company in accordance with the accounting

principles generally accepted in India, including Accounting Standards specified under section 1.33 of the Act, read

with Rule 7 of Companies (Accounts) Rules, 2014. This Responsibility includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting

policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these Financial Statements based on our audit. We have taken into

account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are required to be

included in the audit repoft under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. We conducted our

audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatements'

An audit involves performing procedures to obtain audit evidences about the amounts and disclosures in the

financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the

risks of material misstatements of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk

assessments the auditors consider internal financial controls relevant to the company's preparation of the

financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedure that are appropriate in the

circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate

internal financial controls system over financial reporting and the operating effectiveness of such controls' An

audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the

accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial

statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion.

Opinion
tn our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair

view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the

Company as at 31st March, 20L6, and its loss and its cash flows for the year ended on thf-43t9'r'ih-.
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the central government
of India in terms of sub-section (11) of section L43 of the Companies Act 2013, we give in the Annexure a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of the Act and Companies (Audit and Auditors) Rule 2014, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and beliefwere necessary for the purpose ofour audit.

In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the company so far as it
appears from our examination ofthose books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statements dealt with by this
Report are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7of the Companies [Accounts) Rule, 20L4, to the extent
applicable.

In our opinion, there are no adverse observations and comments on the financial transactions of t}te
matters which have adverse effect on the functioning of the company.

On the basis of the written representations received from the Directors as on March 3t,20L6 taken on
record by the board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 3t,20L6 from being
appointed as a director in terms of sub section (2) of sectiont64 of the Companies Act 2013.

In our opinion, there are no qualifications, reseryation or adverse remark relating to maintenance of
accounts and other matter connected therewith.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company
and the operating effectiveness ofsuch controls, refer to our separate report in Annexure "A".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20L4,in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

For D. R Kumar &Associates

Place: Delhi

Date: 06th May,2OL6
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ANNEXURE TO THE AUDITORS' REPORT

Ann.*u.. referred to in Paragraph 1 under the heading of "report on other legal and regulatory
irements" of our

i. lnrespectofFixedAssets

a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details

and situated offixed assets.

b) As per the information and explanation given to us by the management of the Company that all fixed

assets have been verified by the management at the end ofyear and no discrepancies were noticed on

such verification.

c) As per the information and explanation given to us by the management of the Company, the Company

did not own any immovable property during the reporting audit period, hence reporting on para

3(i)(c) of the order is not applicable'

ii. In respect of Inventories

a) The company during the reporting year was engaged in any trading of goods namely groceries items

through its online portal. The Company orders purchase of goods on the basis of sales orders received

and do not carry any inventory at any point during the year, such being the case, reporting on para

3(ii) of the order is not applicable.

iii. As per the information and explanation given to us by the management of the company, the company

during reporting financial year, the Company has not granted any loans, secured or unsecured to

Companies, firms, Limited Liability Partnerships or other parties covered in the register maintained under

sectionl8goftheCompanies Act,20t3andsuchhencereportingonPara3oftheorderisnotapplicable'

iv. As per the information and explanation given to us by the management of the company, the company

during the reporting financial years has not made any transactions to which the provisions of section 185

and 1g6 of the Companies Act, 2013 apply hence reporting under para 3(iv) of the order is not applicable'

v. In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company has not accepted

any deposits in contravention of the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of

sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act 2013 and the rules framed there

under, where applicable, have been .o*pti"a with. No order has been passed by the company Law Board

or National company Law Tribunal or RBI or any court or any other tribunal'

vi. The provisions relating to maintenance of books of account relating to material, labour and other items of

cost pursuant to The Companies (Cost Records and Audit) Rules, 2014 for maintenance of cost records

under Section 148[1) of the companies Act, 2013 are not applicable to the company' Hence', reporting

under clause 3(vi) ofthe order is not applicable'

vii. In respect of Satutory Dues and others:

a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of

records of the Company, the Company has been regular in depositing undisputed statutory dues

including provident fund, employees'state insurance, income-tax, service ta*, fyry.-$utt:Ttl 1Y-":
excise, value added tax, cess and any other statutory dues to appropriate there is no

arrears of outstanding statutory dues as at the last day of the financial

more than six months from the date they became payable'

period of
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b) According to information and explanation given to us, there are no material dues on account of income

tax or sales tax or wealth tax or service tax or duty of customs or duty of excise or value added tax or

cess, which have not been deposited on account ofany dispute'

Based on our audit procedures and according to the information and explanations given to us, we are of the

opinion that the Company has not defaulted in repayment of dues to financial institutions and banks' The

company has not issued any debentures hence reporting on it is not applicable'

As per the information and explanation given to us by the management of the company, no fresh term loans

was taken or raised by the company during the reporting period and the company has not raised any

money from Initial puutic offer (lPo) or further public offers or any other debt insruments' Hence'

reporting under para 3(ix) of order is not applicable'

According to information and explanations given to us, no fraud by the company or any fraud on the

company by its officers or employees has been noticed or reported during the year'

During the reporting financial year no remuneration has been paid by the company to any of its Directors

including managing director, whole-time director or manager, therefore reporting on para 3[xi) of order is

not applicable.

The company not being a Nidhi company hence reporting on para 3[xii) of the order is not applicable'

According to the explanation and information given to us, all transactions with related parties are in

compliance with section 188 of the companies Act, 2013 where applicable and the details have been

disclosed in the Financial Statements, as required by the applicable accounting standards' The provisions of

section t7Z of theCompanies Ac;- Z0l3 do not apply to the Company during the reporting period'

According to the explanation and information given to us and based on examination of the records

produced before us, the company has not made any preferential allotment or private placement of shares

or fully or partly convertible debentures during the year under review and hence reporting on compliance

under sectio n 42 of the act and utilization of funds for the purpose of which they were raised is not

applicable.

According to the explanation and information given to us and based on examination of the records

produced before us, the company has not entered into any non-cash transactions with Directors or persons

connected with him and hence reporting on compliance of section 192 of the act, is not applicable'

According to the explanation and information given to us and based on examination of the records

produced before us, the Company is not required io be registered under section 45-lA of the Reserve Bank

of India Act' 1934' 
For D' R' Kumar & Associates

Place: Delhi

Date: 06th May,20t6

Accountants

A.C.A

Partner
p No. 530813
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CHARTERED ACCOUNTANTS

ANNEXURE -'?"
TO THE AUDITORS' REPORT

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i)of Sub-section3 ofSectionl43 of the Companies
Act, 2013("the Act'')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of OMNIpRESENT RETAIL INDIA
PRMTE LIMITED ("the Company") as of 3lMarch 20t6 in conjunction with our audit of the financial statements
ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on
the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India('ICAI'). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively
for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accurary and compteteness of
the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting fthe"Guidance Note'J and the Standards on Auditing
issued by ICAI and deemed to be prescribed under sectionl43(10)of the Companies Acr.,2Ot3, to the extent
applicable to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and,
both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require
that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit ofinternal financial controls
over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial
reporting assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of internal control based on the assessed risk The procedures selected depend on the auditor's
judgmenq including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a processed signed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external
purposes in accordance with generally accepted accounting principles, A company's internal financial control
over financial reporting includes those policies and procedures that [1) pertain to the maintenance of records
that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and assets of the
company;(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as

financial statements in accordance with generally accepted accounting principl
reparation of

l
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expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of management anddirectors of the company; and(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ofunauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial conrok over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial re"porting including the possibility
of collusion or improper management over ride of controls, material misstatements dire to error or fraud may
occur and not be detected. Also, projection so any evaluation of the internal financial .ont-tt *", n""i.i;r
reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may
be come in adequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively a sat
31March2016, based on the internal control over financial reporting criteria established Ly the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For D. R. Kumar &Associates
Chartered Accountants

(Registration No. 005324N)

Place: Delhi

Date: 06tr May,2016

Contd....2/p



IQUITY AND I,IABILITIES
Shareholder's funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surpius
(c) Money received against share warrants

Share application money pending allotmenl

Non-current liabilities
(a) Long-term borrowings

(b) Long-term provisions

Current liabilities
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities

TOTAL

ASSETS
Non-current assets
(a) Fixed assets

Tangible assets

Intangible assets

Capital work-in-progress

(b) Deferred tax assets (net)
(c) Long-term loans and advances
(d) Other non-current assers

Current assets
(a) T'rade receivables
(b) Cash and Ilank balances
(c) Short-term loans and advances

TOTAL

Summary of Significant Accounting policies

Partner, M.No.

Place : Delhi
Date:06-May-201,6

!1s! tvtach zqrc_
Notes { Lakhs

6t.93
(1,288.00)

('1,,226.07)

'1,,192.50

J-O/

3.67

J

4

91.1,3

41.92

133.05

_99JL

60.79

(i3s.16)

296.00

221,.63

41,.65

127.74

"127.74

13.30

80.87

s3.80

1.47.97

538.99

0.25

336.75

1.37

0.13

338.50

6.04

794.45

200.49

538.99

l)irc'ctor

9

10.1

10.2

77.1

T',t.2

12

13

15.2

L5.L
't4

13

73.47

1.30

10.08

7.38

0.08

32.37

0.23

3.94

56.67

2.1.

60.84

Director

PIace: Kolkata
Date: 05-May-2016
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The accompanying notes referred to above form an integral part of the Financial Statements

As per our report of even date attached

For D. R. Kumar &As For and on behalf of the Board of Directors
Firm Reg. No.
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OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD

16

17

Statement of Profit and Loss for the vear ended rch 2016

Income:

Revenue from operations

Other income

Total Revenue (I)

Expenses:

Purchase of traded goods

Increase in inventories of traded goods

Employee benefit expenses

Other expenses

Total (II)

Eamings before interest, tax, depreciation and amortisation
(EBITDA) (I-ID

Depreciation and Amortisation

Finance costs

Loss before tax

Extraordinary Items
Adlustment on account of change in method of depreciation

'I'ax expense:

Current tax
Deferrcd tax asset reversed

Loss for the year

Eamings per share- Basic and Diluted
(Nominal value {10 per share)

Summary of Significant Accounting Policies

For D. R. Kumar & Associates

Firm I{eg. No.005324N,1 :,j{r},
Chartered eccollhtanTi* -":$\
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Bi[d/dra sir\gh,tfr.S9, t:tr t ;

partner, Nniq.lglsql:'ljir'

Place: Delhi
Date : 06-May-2016

18

t8

19

20

2015-15

Notes t Lakhs
2074-15

{ Lakhs

959.45

Jl./ z

1,012.77

991.05

0.61

57.07

391..12

1,439.85

,*^

0.39

33.07

(461-14'

(46r.74)

(79.3T)

150.06

0.38

160.44

153.13

166.25

677.90

997.28

(835.84)

2t 0.33

22 1,9.62

(8s6rr)

0.19

336.75

(1,193.35)

(138.4s)23

2.'1.

The accompanying notes referred to above form an integral pari of the Financial Statemcnts

As per our report of even date attached

For and on behalf of the Board of Dircctors

Plrl,- lf6[c.^
I )irector

tlo,tr-..-

Director

l'lace: Kolkata
Datc: 05-May-2016



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Cash Flow Statement for the vear ended 31st March 2016

Notes

2015-'t5

{ Lakhs

(8s6.79)

0.33

18.53

(0.3s)

-

(838.28)

2.06
(0 23)

r31,.77

L33.50
(704.68)

(24.75)

(0.51)

0.40

Q4.86\

L,r82.50

(1,27.74)

(13.30)

(2e6.00)

(18.53)

726.93

(2.61)

5.04

2.43

0.45
7.98

2.43

-__-2M44_
t Lakhs

(461.1.4)

0.39

0.08

29.94

(0.13)

35.11

(395.7s)

(84.47)

26.88

0.61

(131.75)
(188.73)

(s84.48)

(4.84)

48.24

0.02

s85.28

(22.55)

13.30

t)q q4\
&

545.09

5.03

0.01

5.04

4.28

o.76

5.04

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Loss before exceptional items and tax
Non Cash adjustment to reconcile loss before tax to net cash flows :

Depreciation and Amortisation
Preliminarv Expense Write off
Interest expense

Interest Income
Loss on sale of Investment and Impairment loss

Operating Loss before working capital changes

Movement in workine capital:

Increase in Liabilities & Provisions
Increase/(Decrease) in Trade receivables
Increase in Inventories
Increase in Loans & Advances and Other Assets

Net cash flow used in operating activities (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of Fixed assets, including intangible assets, capital work in

progress and capital advances

Proceeds from sale of current investments

Investments in bank deposits (having original maturity of more than

three months)
Interest received

Net cash used in Investing activities (B)

CASH FLOW FROM FINANCING AC'TIVITIES
Proceeds from Share Application Money pending allotment

Repayment of long-term borrowings

(Repayment)/Proceeds of short-term borrowings (net)

Repayment of share warrant

Interest paid
Net Cash Flow from {inancing activities (C)

Net Decrease in Cash and Cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year

Cornponents of cash and cash equivalents
Cash in hand
With banks-on current account

Total cash and cash equivalents (Note L4)

Summary of Significant Accounting Policies

The accompanying notes referred to above form an integral part of the

As per our report of even date attached

For D. R. Kumar &

Partner,

Place : Delhi
Date : 06-May-2016

2.1.

Financial Statements

For and on behalf of the Board of Directors

43.42

l[**"ry P?a* r'r 6tr'* tnoon;'

Director

Place: Kolkata
Date: 05-May-2016
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OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the ended 31st March

CORPORATE INFORMATION

omnipresent Retail India private Limited ( the company) is a Private Limited Company domiciled in India. The Company is engagcd in

the retailing of goods and caters to the domestic market only'

2 BASIS OF PREPARATION

The financial statements of the company have been prepared in accordance with the generally accepted accounting principles in lndia

(Indian GAAp). The company has prepared these financial statements to comply in all material resPects with the accounting standards

notified under section 133 of the Companies Act 2013, read together with paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rulcs 2014 ]he

financial statements have been prePared on an accrual basis and under the historical cost convention'

The accounting poticies adopted in the preparation of financial statements are consistent with those o{ previous year' except for the

change in accounting policy explained below'

2.1 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Change in Accounting Policy

Method of Depreciation : The Company during the year has changed the method of providing depreciation from written down valuc

Method to Straight Line Method on the basis of useful life of assets prescribed in Schedule II of the Companies Act, 2013'

Reason of Change in Method of Depreciation: During the year Spencer's Retail Limited, has acquired L00 % equity stake of the

Company thereby becoming the holding company of the Company. In order to follow a harmonious and uniform method to assist

consolidation of financial statements, the straight line method has been adopted' bv the companv' beins subsidiarv of Spencer's Retail

Effects of changes in method of Depreciation: The change in the above accounting policy has resulted in a surplus of Rs 0'19 lakhs

relating to the previous years and the net loss for the current year is higher by Rs. 0.05 lakh Flad the Company followed thc written

down.value basis of depreciation accountins, the charse of depreciation for the vear would have been lower bv Rs 0 05 lakhs '

b) Use of Estimates

The preparation of financial statements in conformity with generally accePted accounting principles requires manag,ement to m'rke

estimates and assumphons that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabitities at the datc of

the financial statements and the results of operations during the reporting year. Although these estimates are based upon managcment's

best knowledge of current events and actions, actual results could differ from these estimates'

c) Taneible Fixed Assets

Fixed Assets are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. Cost comprises of purchase price and an;'

attributable cost of bringing the asset to its working condition for its intended use Expenditure in respect of improvements' etc carried

out at the rented / leased premises are capitalised and depreciated over the initial period of lease or useful life of assets' whichevcr is

lower.

Expenditure incurred in setting up of stores are capitalized as a part of Leasehold improvements'

Gains or losses arising from derecognition of fixed assets are measured as the di{ference between the net disposal procecds and thc

carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized'

d) Deoreciation on fixed assets

Depreciation on fixed assets is calculated on a straight-line basis using the rates atrived at based on the useful lives as per schcdule II

e) Intaneibles

Acquired Computer softwares and knowhow & licenses are capitalised on the basis of the costs incurred to acquire and bring the spccific

assettoitsintendeduseandareamortisedonastraightlinebasisovertheirestimatedusefullives'

f) Impairment

The carrying amount of assets is reviewed at each balance sheet date, to dctermine if there is any indication of impairment based on thc

internavextemal factors. An impairment loss is recogmzed wherever the carfying amount of assets exceeds its recoverable amount which

is the greater of net selling price and value in use of the respective assets. In assessing the value in usc, the estimated future cash flows

are discountcd to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessment of the time value of moncy and
!r- ---^ ^-^,,^--*.r-1.,

risk specific to the asset. For the assessing impairment, assets are Srouped at the lowest levels for which there are separately
of assessi

depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining usefuil

valued at lower of cost and net rcalizable valuc

It

did not have any stock at the year end

Cost includes purchase price and othcr

,/.r':-



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the r ended 31st March 2016

h) Revenue Recoenition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the rcvcnue can bc

reliably measured.

Sale of Goods

Revenue is recognized when significant risk and rewards of ownership of the goods get passed on to the buyers.

Income from Recoveries and Services

Income from recoveries and services mainly represents recoveries made on account of advertisement for use of space by thc customcrs

and other expenses charged from suppliers and are recognized and recorded based on the arrangements with concerned parties.

Int€rest

Revenue is recognized on a time proportionate basls taking into account the amount outstanding and rate applicable.

Foreisn Currencv Transactions

Initial Recoenition

Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the forcign currency amount thc cxchange rate

between the reporting currency and foreign currency at the date of the transaction.

Conversion

Foreign orrency monetary items are reported using the closing rate. Non-monetary Items which are carricd in terms of histtlrical cost

denominated in a foreign currency are reported using the exchange rate at the date of the transaction; and non-monctary items which arc

carried at fair or other similar valuation denominated in a foreign currency are reported using the exchange rates that existed whcn the'

values were determined.

Exchanee Difference

Exchange differences arising on settlement of monetary items or on reporting of the Company's monetary items at ratcs differcnt from

those at which they were initially recorded during the year, or reported in the previous financial statemcnts, are reco2;nized as income or

expenses in the year in which they arise except those arising from investments in non-integral operations.

i) Retirement and other Employee benefits

Retirement benefits in the form of Provident Funds is defined contribution schemes and the contributions are charged to Statcment of

Profit and Loss of the year when the contributions to funds is due. There are no obligations other than the contribution payablc to thc

Provident funds.

Gratuity liability is a defined benefit obligation and contribution, by way of premium is paid to Life Insurance Corporation of lndia

(L.I.C.), under the Group Gratuity Scheme. Gratuity liability is provided for based on actuarial valuation on projected unit credit mctlx)d

made at the end of each financial year.

ii) Long term compensated absences are provided for on the basis of actuarial valuation carried out at the year end as per proiected unil

credit method.

iii) Actuarial gains/losses are immediately taken to Statement of ProIit and Loss and are not deferred.

iv) The current and non current bifurcation has been done as per the Actuarial report.

k) Related Parties transactions
Discloser is being made separately for all the transactions with related parties as specified under Accounting Standard 18 issued by tht'

Institute o{ Chartered Accountants of India.

l) Sales Tax

The Company collects VAT/CST on sales made by it. The VAT/CST collccted on sales is not included in sales and is credited to seParatc

account "Sales Tax Payable account".

VAT paid on purchases made with in state is debited to VAT input account which is adjusted pcriodically with aforesard VAli payablc

account. Any credit balance in VAT payable account is deposited pcriodically rvith VAT authorities and dcbit balance if any in VA'I'

payable account is C/F for future credit . However VAT paid on purchases or on consumables which is not allowcd to bc setoff for input

credit is included in purchases or in consumables. Similarly sales tax paid on purchases from outside the state is not VAT payablc and

hence is included in purchases.

x
I Iowever additional



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVTLTD
Notes to Financial Statements as at and for the vear ended 31st March 2016

m) Income Taxes

Tax expense comprises current and deferred tax. Current income tax is measurcd at the amount expected to be paid t() the tax authoritics

in accordance with the Indian Income Tax Act 1961 enacted in India.

Deferred income taxes reflect the impact of current year timing differences between taxable income and accounting jncome for the year

and reversal of timing differences of earlier years.

Deferred tax is measured based on tax rates and tax laws enacted or substantively enacted at the Balance shcet date. Dcfcrrcd tax asscts

are recognized only to the extent that there is a reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which

such deferred tax asset can be realized.

The carrying amounts of deferred tax assets are reviewed at each balance sheet date. The Company writes-down the carrying amount of

a deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient futurc

taxable income will be available against which deferred tax asset can be realised. Any such write-down is rcversed to the cxtent that it

becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available.

n) Eamines per Share

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders by the weightcd

average number of equity shares outstanding during the year.

For the purpose of calculating diluted earnings per share ,the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders and the

weighted average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects of all dilutive potential cquity shares.

o) Provisions

A provision is recognized when an enterprise has a present obligation as a result of past event and it is probable that an outflow of

resources will be required to settle the obligation, in respect of which a reasonable estimate can be made. Provisions are not discountcd tcl

their present value and are determined based on best estimate required to settle the obligation at the balance shcct date. Thcse are

reviewed at each balance sheet date and adiusted to reflect the current best estimates.

p) Borrowine Cost

Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition of a qualifying asset are caPitalized as a part of the cost of asset.

All other borrowing costs are recognized as expenditure during thc year in which these are incurred.

Ancillary costs incurred in connection with the arrangement of borrowings are amortized over the period of borrowing for which thcy

are inrurred.

q) Cash and Cash Equivalents

Cash and cash equivalents for the purpose of cash flow statement comprise of cash at bank and in hand and short-tcrm invcstmenls with

an original maturity of three months or less.

r) Contineent liabilities
A contingent liabilities is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or non

occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the Company or a Present obligation that is not rt'cogniscd

because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also ariscs in

extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognised because it cannot be measured reliably. The Company does not

recognise a contingent liability but discloses its existence in the financial statements.

s) Measurement of EBITDA

As permitted by Schedule III to the Companies Act, 2013 rcad with the Guidance Note on the revised schedule VI to the (lompanies Act

1955, the Company has lo t Earnings before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation ( EBITDA) as a separate linc itcm

on the face of the The Comoanv measurcs EBITDA on thc basis of profit/(loss) from continuinS oper.rtion

d/ -..)--, rr,'t$

M9
In its measurement, t depreciation and amortisation exPense, finance costs and tax expcnse'

il_



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the ended3LstMarch 2016

3 SHARECAPITAL

Authorised

Equity shares of {10 each

Issued, subscribed and fully paid up Equity
shares of ttO each

a) Reconciliation of Equity Shares outstanding at

the beginning and end of the year

At the begiming of the year

Issued during the year

Outstanding at the end of the year

b) Tems/rights attached to equity shares

c) Shares held by each shareholder in excess of
Name of the party

Spencer's Retail Limited

Mrs. Manisha Kumar

Mrs. Neelu Chadha

Mr. Dinesh Paul

Mr. Sandep Dhingra

Mr. Atim kabra

Balance as per last financial statements

f oss for the year

Closing Balance

Total Reserves &

No. of Shares

10,00,000

10,00,000

6,1,9,277

No. of Shares

6,07,977

77,366

57o of the shareholding in the Company -

No. of Shares

6,1'9,277

(1,,1,77.79)

(1,193.3s)

(2,370.54)

{ in Lakhs

207s

No. of Shares { in Lakhs

10,00,000 r 00.00

10,00,000

6,07,971

No. of Shares { in Lakhs

5,40,337 54.03

67,574 6.76

60.79

100.00

100.00

61.93

t in Lakhs

60.79

7.74

61.93

The Company has only one class of equifr shares having a par value of {10 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share.

ln the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of

all prefermtial amomts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

./"

100.00%

0.000k

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

No. of Shares

1,30,981

t,29,302

49,496

39,756

3+,076

"/"

2t55%

2r.27v,

8.74%

6.54"/,

5.67%

During the year Spencer's Retail Limited has acquired 100% stake in Omnipresent Retail India Pvt Ltd .

As per records of the Company, including its register of shareholders/members and other declaration received from shareholders, the above sharcholding

represents legal ownership of shares.

d) Shares held by holding company

Out of the equiiy shares issued by the Company as on 31si March 2016, all shares are held or jointly held by the Holding Company,

Soencer's Retail Limited.

4 RESERVES & SURPLUS
31st March 2016 31st March 2015

( Lakhs

Balmces as per last finilcial statements

Addition during the year

Closing Balance

Deficit in the statement of profit and loss

t Lakhs

1.,042.03

40.51

r,082.54

801.15

240.88

1,,042.03

(1,,177.191

(1,288.00) (135.16)



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the r ended 31st March 2016

5 MONEY RECEIVED AGAINST SHARE WARRANTS

Money Received Against Share Warrants

During the year Spencer's Retail Limited has acquired 100% stake in Company. Company has repaid the amowt taken as Share warrant from BCCL

3Lst March 2016

t Lakhs

0.00 *

31st March 2015

{ Lakhs

296.00

6 SHARE APPLICATION MONEY PENDING ALLOTMENT

Share application money pending allotment

Secured Tem Loans
Tem Loan Others

6 PROVISIONS

Provision for Employee Benefits
Gratuity (refer Note 31)

Leave (refer Note 31)

9 SHORT TERM BOITROWINGS

UNSECURED LOANS
From Related Parties - Directors

10 TRADE PAYABLE & OTHER CURRENT LIABILITIES

Trade Payable (refer Note 32)

Advance from Customers

Statutory Liabilities

Book Overdraft in orrent account

Others

Non-Current
31st March 2016 31st March 2015

127.74

127.74

Non-Current
31st March 2016 31st March 2015

T Lakhs t Lakhs

0.19

3.48

3.67

31st March 2015

{ Lakhs

4'1.65

Cunent
31st March 2016 3'lst March 2015

Cunent
31st March 2016 31s

t Lakhs t Lakhs

31st March 2015

{ I-akhs

13.30

13.30

gg$aard20t5-
t l"akhs

80.87

31st March 2016

t Lakhs

1,182.50

During the year Spencer's Retail Limited has acquired 100% stake in Company. Share Application money as above represents money reccivcd from thc

Company's Holding Company- Spencer's Retail Ltd towards equity shares proposed to be issued at a par in financial year 2016-17. 'I'he necessary increasc

in Authorised Share Capital of the Company to facilitate allotment will be done in Financial year 2076-77.

{ Lakhs t Lakhs { Lakhs { Lakhs

31st March 2016

t Lakhs

ir!Mash2016-
{ Lakhs

91.1310,1

10.2

22.60

13.59

5.23

0.50

14.28

16.05

12.63

10.84

41,.92 53.80



OMNIPRESENTRETAIL INDIA PvT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the vear ended 31st March 2015

11 FIXED ASSETS

11 TANGIBLE ASSETS

Cost
As at Lst April 2014

Additions
Disposals/Deductions
As at 31st March 2015

Additions
Disposals/Deductions

As at 31st March 2016

Depreciation

As at 1st April 2014

Opening adiustment
Charge for the year

Disposals/Deductions
As at 31st March 2015

Opening adiustment
Charge for the year
Adjustment on account of change

in rnethod of deoreciation
Disposals/Deductions
As at 31st March 2016

Net Block
As at 31st March 2015

As at 31st March 2015

Note:

Gross Block
As at 1st April 2014

Additions
Disposals/Deductions
As at 31st March 2015

Additions
Disposals/Deductions
As at 31st March 2016

Amortisation
As at 1st April 2014

Charge for the year

Disposals/Deductions
As at 31st March 2015

Charge for the year
Disposals/Deductions
As at 31st March 2016

Net Block

Leasehold Plant &
Improvements Machinery

Computer
Hardwares

0.64

Vehicles

(( I.akhs)

Furniture & Officc I-4141

Fixtures Equipments

0.64

z,J+
0.64

5.67 5.33

o.64

13.34

2.34 5.31 5.JJ 13.98

0.390.39

0.39

0.20

(0.1e)

0.09

0.39

0.31

(0.1e)

o.02 0.09

0.25

5.9L 5.24 "'3.47

Effective from April 1, 2015 Company has changcd the basis of depreciation from WDV to SLM, due to above dcpreciation chargcs for thc

year 3L Mar 2016 is lower by Rs. 0.19 Lakhs.

11. INTANGIBLE ASSETS (( Lakhs)

Computer Know- How Total

Softwares and Licence

1,.32 1.32

1.32

0.02 0.02

0.02

1.30

0.02



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the ended 31.st March 2015

12 DEFERRED TAX

The Deferred Tax Asset (DTA) which is carried forward has bm reversed in the orrent financial year due to change in management control of thc

Company, coroidering DTA will not allow to carry forward subsequently. The Conpany, however, has not recognised any further DTA on the losses of

the orrent year based on gromd of prudence.

The break-up of DTA is as follows:
31st March 2016

( Lakhs

Non-Curent
31st March 2016 31st March 2015

31st March 2015

{ Lakhs
(4.s0)

347.25

336.75

0.19

0.50

0.22

0.50

55.26 30.73

56.46 31.78

56.57 794.45

Cunent
31st March 2016 31st March 2015

Related to Fixed Assets

Others

Net Deferred Tax Asset

13 LOANS&ADVANCES

(A)

(B)

t Lakhs

5.15

2.23

{ Lakhs

Deposits

Advances Recoverable in cash ot in kind

Other Loans and advances

Advance Income tax

Prepaid Expenses

Advances to Employees

Balance with Statutory /Govemment Authorities

Total (A+B+C)

Cash & Cash Equivalents

Balance with Banks

On orrent accounts

Cash in hand

Other bank balances

Margin Money Deposit

Margin money deposits

Margin money deposits

7.38 1,.37

Non-Curent
31st March 2016 31st March 2015

{ Lakhs

0.97

0.08

(c)

{ Lakhs

pledged with banks against Bank Guarantees

{ Lakhs

1.98

0.45

( Lakhs

0.76

4.28

5.04

1.001.51

1.001.51

31st March 2015 31st March 2015

tt)t.- x\"/, ...\: 
\

):'" )
,/.\/
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Notes to Financial Stat€m€nts as at and for the ended 31st March 2016

15 TRADE RECEIVABLES & OTHER ASSETS
(Unseored, Considered Good unless othemise stated)

15.1 Trade Receivables

Rseivables overdue for a period exceeding six months

Coroidered good

Coroidered Doubtful

Other receivables

Less: Provision for doubtful receivables

15.2 Other Assets

Interest receivable on Fixed Deposits

Non-Current

31st March 2016 31st March 2015

Cunent

31st March 2016 31st March 2015

{ Lakhs ( Lakhs

0.23

(A)

(B)

(A+B)

o.23

0.23

t Lakhs

0.08

t Lakhs

0.13

----:-:-\
,,''. Retfu./r,\.
l).[_*-'1

,''{ ,,''?\LZ-/'
\-:&---'

Cutrenl
31st March 2016 31st March 2015

t Lakhs t Lakhs

{u
h:urli$

-^/g
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OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the Year ended 31st March 2016

(t Lakhs)

2014-75

16 REVENUE FROM OPERATIONS

Sale of Products

Less: Excise duty

Revenue from Operations

Income from Recoveries and Services

Details of Sale of products

Food

17 OTHERINCOME

Interest lncome on bank deposits

Provisions no longer required written back

Miscellaneous Income

18 INCREASE IN INVENTORIES OF TRADED GOODS

Inventories at the Beginning of the year

Inventories at the end of the year

Increase in Inventories of traded goods

Details of purchase of traded goods

Food

19 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

Salaries, Wages, Bonus and Exgratia

Contribution to Provident and Other Funds

2075-L6

122.15 959.31

722.r5

37.91

959.37

0.14

150.06 959.45

122.15

0.35

0.03

959.31

0.07

9.82

42.83

0.38 52.72

153.13

153.65

6.01

5.59

991.05

53.64

0.09

3.34

0.61

0.61

Staff Welfare

166.25 57.07



OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Siatements as at and for the vear ended 31st March 2015

20 OTHER EXPENSES

Power and Fuel

Rent

Repairs and Maintenance

- Buildings

- Others

Rates and taxes

Advertisement and Selling Expenses

Packing Materials Consumed

Travelling and Conveyance

Auditor's remuneration

Statutory Audit fees

Service Tax

Reimbursement of Expenses

Communication expenses

Printing and Stationery

Legal and consultanry charges

Contract payments towards housekeeping expenses

Loss on Sale/ Write off of fixed assets (net)

Bad Debts/Irrecoverable Balances written off

Less: Adiusted against provisions

Miscellaneous Expenses

21 DEPRECIATION AND AMORTISATION

Depreciation of tangible assets

Amortisation of intangible assets

22 FINANCE COSTS

2075-76

1.41

6.96

27.47

0.15

13.93

271.62

0.05

21.56

2.86

3.35

7.70

295.1.0

Jt./+

677.90

0.31

0.02

0.33

18.53

1.09

19.62

(t Lakhs)

20t4-"t5

1.48

14.66

1.28

4.1f1

2.89

778.94

0.s6

18.31

2.50

0.36

0.34

81.38

0.34

19.04

0.84

28.46

2.76

.1.).,)+

81.38

2.66

39't.'t2

0.39

0.39

Interest Expense

othe r B o rrow,"r, 
:K:ft l,-lil.

29.94

J. IJ

fi.ft:):':;1.,

\ ,,..r)\
I .r !

l,''-' r ri
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OMNIPRESENT RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Statements as at and for the ver ended 31st March 2016

Loss after tax and before exceptional items (t Lakhs)

Weighted Number of Equity Shares outstanding

Eanings per Share before exceptional item -
Bmic & Diluted (Face value of { 10 each) (t)

Loss after tax and exceptional items ( T Lakhs)

Weighted Number of Equity Shares outstanding

Eamings per Share after tax and exceptional items

- Basic & Diluted (Face value of { 10 each) ({)

31st March 2015

(8s6.79\

6,78,847

(138.45)

(856.7e)

6,18,847

(138.45)

13.20

-a1e!-I4ersl' 2915-

(461,.1,4)

5,81,251

(7e.34)

(461.14)

5,8"r,469

(7e.31)

Since, the effect of share application money pending allotment on eamings per share (EPS) is mti-dilutive, basic md dilutive EPS are same

24 CONTINGENCIES AND COMMITMENTS
g$-l44rsh2q&.

t Lakhs

a) Contineencies

Contingent liabilities not provided for in respect of:

- Claims against the Company not acknowledged as debt

-Guarantees

€ther Money for which the company is contingently liable

-During the assessment year 2012-13 the lncome Tax department made an addition of '38,31,430/- and hence returned loss has been reduced by the same

amomt against which compmy has filed appeal before CIT (appeals). In the event of losing the appeal company will be liable to pay Penalty which can

be imposed for minimum 100% of tax to 300% of tax sought to be evaded

b) Commitments

- Estimated amount of contracts remaining to be

exested on capital account (net of advances)

- To the extent of Form "C" not collected

25 SEGMENT INFORMATION

Based on the s;mergies, risk and retums associated with the business operations and in terms of Accounting Standard 17, the Company is Predominantly

engaged in a single reportable segment of "E{omerce retailing" during the year. The Company at present primarily operates in India and therefore the

analysis of geographical segment is not applicable to the comPany.

2G The Compmy has acrumulated losses of Rs.2370.54 Lakhs against the Shareholder's funds of Rs.2,326.97 ' Lakhs (including share aPPlication money

pending allotment) as on the Balance Sheet date. The Compmy, however, having created a robust infrastructure for E-commerce retail business, is

confident o{ generating positive cash flows and operational surplus in the near future and continuity of its operatiom and long term viability The

holding Company has also committed to provide continued financial md Bovemance suPPort to the ComPany.

27 Related party disclosures - Refer attached amexure.

28 yALUE OF IMPORTS CAIC
2015-16
( Lakhs

Capital Goods

29 EXPENDITURE IN FOREIGN CURRENCY (ON ACCRUAL BASIS}
2015-16

t L"Lht

Professional and Consultation fees

2014.15

{ Lakhs

____zo1+E_
{ I-akhs

30 IMOPRTED AND INDEGENOIUS GOOD CONSUMPTION

lmported
Indisenous 153.13

Total 153.13

31 CRATUITY & OTHER POST EMPLOYMENT BENEFIT PLANS

The Compmy has a defined benefit gratuity plan. Every employee who has completed five years or mote of service Sets a Eratuity on dePa*ure at 15

day,s salary (last drawn salary) for each completed year of sewice. The scheme is funded with an insurance comPany in the form of a qualifying

insurance poliry

The Compmy also absences to the employees, whereby they are eligible to carry forward their entitlcment of eamcd

-___zou-15_
{ Lakhs

99't.66

997.66

1)'T
\?[U

.t :'\ ,<_

\!: i

/E/

leave for encashment is m unfunded plan.



OMNIPRESEN'I'RETAIL INDIA PVT LTD
Notes to Financial Staternents as tt and for th€ vear ended 31st Mrrch 2016

I The following tables summauses the components of net benefir expensc recogniseti in the slalement of profit md loss for the ycaf:

2015-1tt

Y l-akhs

2014-15

.Qr. atuity

0.19

l.ee-qt

3.48

Gtalcdy Lqalc

0.r.9 3.48

II The following tables summaries the components of funded statrrs and amounts recognised in the balance sheet for the plan.

(i) Net Asset/(Liability) recognized as on the balance sheet date:

Current service cost

lnterest cost

Expected retum on plan assets

Net actuarial (gain) / loss recognised in the ycar

Total expense

Present valut' of defined benefit obligation

Fair value of plm assets

Net Asset /(Liabilitv)

Irair value of plm assets at the begiming of the yea

l]xpected rcturn on plan assets

Contributions by employer

Actual benefits paid

Actuarial Fi ins / ilosses)

Fair value of plan assets at the ctJ of the year

Gratuity
0.19

0.03

Leave

3.48

Gratuity Leave

(0.16)

(ii) Changes in the present vahre of dre definetl benefit obligation are as tollows:

31st March 2016

Gratuity

Present value of defined benefit obligation a'. th€

begiming of the year

Interest cost

Current servicc cost

Benefits paid

Actuarial (gains) / losses on obligation

Present value of defined berleiit obligation at

the end of the vear

(iii) Clranges in the fair value ol plan assets are as folloq's:

31st March 2016

31st Match 2015

0.19

tenvs

3.48

Gratuity Leave

3.480.19

31st March 2015

!sv-s *t* t-eavj

0.03

(iv) lhe Company expeos to contribu*: t 1 Lakhs (t Nil Lakhs) to Gratuily Fund in trY 201t!-i7

(r) The majcl categc;ies ot plan assers as a lercentage of the fair value of total plan assets are as follows

llst March 2016

lnvestments wif h insurer
Glatsltgzu

100%,

31st March 2015

Gratuity_.(Zo)

NA

(vi) The principal assumptiore used in detennining grahrit_v and lea"e obligahons for the Comprny's plan are sirown below

31st March 20I.6 31st March ?01$

Discount rate

Expe(ted rate of rctum on assets

limployee turnover

(vii) The estinrates of futurc

as;upply and demand iy'S

Gratuity

8.00'j/.

8.00,'/"

Leave

ti.00'zo

Nil

Glalcty

NA

NA

Leaye-

NA

NA

10.00%

deredinactuarialvaluarion,tak,:accouniofinflation,seniorittpromotionanJothcrrcicvanl factors,srtcn

(i::,// 
1/,, 

\,

i?'

(viii) Conlribution tr, I'rovl.l. :r[ri and dtl,er 5.82 l.akhs (Rs.0.09 [,olCrs) paid tov'r:rds defint'd contribution plan!



OMNIPRESIiN'I' RETAIL INDIA PV'I' LTD
Notes to Financial Statements as at and for the yeu ended 31st March 2016

(ix) Amounts for the snent and orevious forrr vears are as follows:

31st March 31st March

2016 2015

{ Lakhs
31st March 31st March 31st March

2014 2013

a) Gratuity

Defined benefit obligation

Plan assets

(Surplus)/deficit

Experience adiustments on plan liabilities

Expedence adtustments on plm assets

b) Leave

Def ined benef it obligation

PIan assels *

(Surplus)/deficit

Experiencc adjustments on plan liabilities

Experience adiustments on plan assets*

* Unfunded

i) Principal amount due

ii) Interest due on above

lii) Amount of interest paid in terms of Sec 16 of the

Micro, Small and Medium Enterprise

Development Act 2006 (MSMED Act 2006) along

with the amounts of the pafnent made to the

supplier beyond the appointed dav durinq each

a) Principal

b) Interest

iv) 'Ihc amount of Interest due and payable for the

period of delay m rnakinB the payment (which

have beeh paid but beyond the appointed da1'

during the year) but without adding the interest

spaificd under MSMED Act 2006

v) Amount of interest accrued md remaining unpaid

as at year end

vi) Amount of further interest remaiiling d're and
payable even in the succeeding year, until such

date when the interest dues as above are actually

paid to the small enterprise f()r the purpose of
disallowance as a deductible expenditure under

Section 23 MSMED Act 2006

l'lace : Oelhi

Date: C6-May-2016

0.19

0.03

0.16

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

3.48

3.48

Previous years information pertaining to actuarial valuation of Gratuity and L.eave are not readily available

32 Details of dues to micro and small enterprises as defined under MSMED Act, 2006

2015-16

{ Lakhs

0.00

207L15

{ Lakhs

0.00

0.00

33 Previous yaa. e|d fl8ures incl'rding those Biven in brackets have been regrouped ,

classification.

As per our report oi €ven date attached

0.00

NI \

J'"&yfi Yla^^nn,-u$;r
Director

rearranged where ever nccessary [o confirm with the currcnt y(:tr cnd

For and on behaif of the tsoard of l)irectors

I'lace: Kolkata

Date: 05-May.2016
ii, ,

/g/

For D. R. Kmar

I )ircctor
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